Dieses Werk wurde Ihnen durch die Universitätsbibliothek Rostock zum Download bereitgestellt.

Für Fragen und Hinweise wenden Sie sich bitte an: digibib.ub@uni-rostock.de

Matthias Stein

**Matthias Stein/ J.U.D. ... Ad Exeqvias ... Annæ Reginæ Nativitate Sahmiæ, Abs
Viduo Moestissimo ... Domino Joachimo Henrico Sibrando. Jct. Et Moral. Prof.
Publ. Ord. ... Paratas Cives Academiæ omnes singulosq[ue] Hocce Programmate
... invitat**

Rostochi[i]: Wepplingius, [1704]

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn770333206>

Druck Freier  Zugang

Stein, M.,
in

A. Reg. Sahm,
uxor. J. H. Sibrand.

Rost.(1704.)

21.

MATTHIAS 

J. U. D. & COD. P. P. ORD.

ACADEMIAE PATRIÆ

HODIE

RECTOR,

AD

EXEQ VIAS

FOEMINÆ NOBILISSIMÆ OMNIBUSq; VIRTUTIBUS
MAXIME CONSPICUE,

ANNÆ REGINÆ

Nativitate SAHMIÆ,

ABS VIDUO MOESTISSIMO,

NOBILISS. AMPLISS. ac EXCELLENTISS,

DOMINO

JOACHIMO HENRICO

SIBRANDO.

PARATAS

Gives Academia omnes singulosq;

HOCCE PROGRAMMATE

STUDIOSISSIME ET PERAMANTER

INVITATOS VULT.

Rostochi, Typis JOH. WEPPLINGII, SER. PR. & Acad. Typogr.

F

Vanta in universum genus hu-
manum mortis sit efficacia, GI-
VES ACADEMICI! Vobis
exponere si sumere mihi velle,
nil quidquam aliud conari haud
injuriam viderer, quam si soli
meridiano tempore calenti lu-
men, vel aquam Oceano affun-
dere ausus fuisset. Doget
eius universalitatem Sacer Scris-

pturæ Codex, quando Rom. V. 12. in omnes homines
mors pervasisse dicitur: quamobrem & de viventibus
omnibus singulisque, ipsos scire se morituros esse, sapi-
entissimus ille, non Judæorum solum, sed omnium
omnino Regum Eccles. IX. 5. scribere nullus dubitavit.
Adeo quisquis naturali modo abs hominibus progeni-
tus de privilegio exemptionis à morte gratulari sibi ne-
mo potest. Non quidem ignoro, legi Henochum
Eliamq; vivos in cœlum sublatos, quibus & Virginem
Deiparam annumerari Pontificii volunt: ast, sicuti de
hac Scripturarum paginæ ubiq; tacent, nec istiusmodi
miracula fingere nobis licet, unde, quod in Ecclesiâ

Papi.

Papisticā celebrari s̄eavit, Festum Ascensionis Mariæ nil nisi merā superstitionem reputamus; ita, quantum ad istos, eorum in cœlū translatio planè peculiaris fuit & extraordinaria. Nec naturaliter futurum quisquam dicet, quando, quos extremus mundi dies vivos deprehendet, morituri non sunt. Nam hic quoque supra constitutum naturæ ordinem Deum esse acturum extra omne dubium positum omnino est. Et licet illi mortem non persentient ipsam, teste tamen Apostolo, i. Cor. XV. si immutationem morti analogam subituri sunt, cetera non ab immortalitate penitus excepti, qui morituri certè essent, si ultimus hujus seculi dies imminensq; novissimum judicium mortem, alioquin subeundam, non anticiparent. Horum igitur exempla universalitatem mortis neutraq; insificantur. Sed non sola divina revelatio eandem testatur, verum & Gentiles quicunq;, eadem cum omnibus mortalibus lege constricti, ipsam facillimè credidere. Vix reor opus esse, eorum ut adducantur testimonia. Qvod si vero aliqua desiderentur, evolvamus necam Epist. XCIX, scribente: Omnes eadem conditio devinxerunt; cui nasci contingit, morire restat. Intervallis distinguimus, exitu & quamur. Hoc quod inter primum diem Ultimum facit, varium, & incertum est. Si molestias astimas, etiam pueri longum: si velocitatem, etiam seni angustum. Nil non libertum & fallax, & omni tempestate mobilis. Jactantur cuncta, & in contrarium transeunt, iubet fortuna: & in tantâ voluntate rerum humanarum, nil cuiquam, nisi mors, certum. Et non minus verè quisquis fuerit Auctor Consolationis ad Liviam Augustam de morte Drusi Neronis, filii ejus, quam Ovidio dubie adscribunt, v. 357. qv.